4  DIÁRIO OFICIAL Nº 35.340 Segunda-feira, 27 DE MARÇO DE 2023

EXECUTIVO

GABINETE DO GOVERNADOR

.

SECRETARIA DE ESTADO
DE SAÚDE PÚBLICA

RESULTADO PROVISÓRIO
EDITAL DE SELEÇÃO Nº 001/2023, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2023

PROCESSO Nº 2022/521224
TIPO: TECNICA E PREÇO

O Presidente da COMISSÃO ESPECIAL DE SELEÇÃO DESTINADA A PRO-
CESSAR E JULGAR CHAMAMENTOS PÚBLICOS PARA SELEÇÃO DE ORGA-
NIZAÇÃO SOCIAL EM SAÚDE – CCPOS, torna público o RESULTADO PRO-
VISÓRIO das análises dos envelopes das OSS interessadas em celebrar
Contrato de Gestão para o gerenciamento, operacionalização e execução
de atividades e serviços de saúde a serem desenvolvidos no HOSPITAL
REGIONAL PÚBLICO DO SUDESTE DO PARÁ, Dr. GERALDO VELOSO (HGSP)
em razão da sessão do dia 24.03.2023, em decorrência do resultado publi-
cado em 16.03.2023, no DOE nº 35.328.
Quanto a CLASSIFICAÇÃO:
Centro de Estudos e Pesquisas Científicas Francisco Antonio de Salles (FAS)
- DESCLASSIFICADA
Instituto de Saúde Social e Ambiental da Amazônia (ISSAA) - CLASSIFICADA
Instituto Diretrizes (ID) - DESCLASSIFICADA
Instituto Nacional de Pesquisa e Gestão em Saúde (INSAÚDE) – CLASSIFICADA
Pontuação das OSS CLASSIFICADAS:
1º Lugar - Instituto de Saúde Social e Ambiental da Amazônia (ISSAA) – 9,87 pts
2º Lugar - Instituto Nacional de Pesquisa e Gestão em Saúde (INSAÚDE) – 9,75 pts
Diante a publicação do resultado provisório, concede-se prazo de recurso,
conforme disposto em cronograma republicado dia 17.03.2023 em DOE
nº 35.330.

EUGENIO PACELI RODRIGUES FRANÇA
Presidente da CCPOS

Protocolo: 919680

SECRETARIA DE ESTADO
DE ADMINISTRAÇÃO
PENITENCIÁRIA

TÉRMINO DE VÍNCULO DE SERVIDOR
ATO: TERMO DE DISTRATO

- Término de Vínculo: 27/03/2023
Motivo: DISTRATO A PEDIDO
Servidor Temporário: JOSE HELIO MACAMBIRA RABELO FILHO
Matrícula: 54197371/1– AGENTE PENITENCIÁRIO
- Término de Vínculo: 27/03/2023
Motivo: DISTRATO A PEDIDO
Servidor Temporário: KELY CARVALHO VASCONCELOS
Matrícula: 54188681/1– AGENTE PENITENCIÁRIO
- Término de Vínculo: 27/03/2023
Motivo: DISTRATO A PEDIDO
Servidor Temporário: LUCCAS FELIPE DUARTE DOS SANTOS
Matrícula: 5947513/1– AGENTE PENITENCIÁRIO
- Término de Vínculo: 27/03/2023
Motivo: DISTRATO UNILATERAL
Servidor Temporário: AILTON NUNARDO DA SILVA
Matrícula: 5946755/1– AGENTE PENITENCIÁRIO
- Término de Vínculo: 27/03/2023
Motivo: DISTRATO UNILATERAL
Servidor Temporário: ELKSON MESQUITA
Matrícula: 6403459/1– AGENTE PENITENCIÁRIO
- Término de Vínculo: 27/03/2023
Motivo: DISTRATO UNILATERAL
Servidor Temporário: ELLEN WIVIANE PINTO ALVES
Matrícula: 5941137/1– AGENTE PENITENCIÁRIO
- Término de Vínculo: 27/03/2023
Motivo: DISTRATO UNILATERAL
Servidor Temporário: HAROLDO DA SILVA CAETANO
Matrícula: 54188186/1– AGENTE PENITENCIÁRIO
- Término de Vínculo: 27/03/2023
Motivo: DISTRATO UNILATERAL
Servidor Temporário: HIGOR RODRIGUES GAMA
Matrícula: 5942725/1– AGENTE PENITENCIÁRIO
- Término de Vínculo: 27/03/2023
Motivo: DISTRATO UNILATERAL
Servidor Temporário: JOELYSON PEREIRA DOS SANTOS
Matrícula: 80015452/1– AGENTE PENITENCIÁRIO
- Término de Vínculo: 27/03/2023
Motivo: DISTRATO UNILATERAL
Servidor Temporário: JONIVALDO MARINHO ALVES
Matrícula: 54181900/1– AGENTE PENITENCIÁRIO

- Término de Vínculo: 27/03/2023
Motivo: DISTRATO UNILATERAL
Servidor Temporário: JOSE EMANUEL FREIRE COUTINHO
Matrícula: 57207471/1– AGENTE PENITENCIÁRIO
- Término de Vínculo: 27/03/2023
Motivo: DISTRATO UNILATERAL
Servidor Temporário: LAURENILSON MEDEIROS BEZERRA
Matrícula: 5779251/1– AGENTE PENITENCIÁRIO
- Término de Vínculo: 27/03/2023
Motivo: DISTRATO UNILATERAL
Servidor Temporário: LAURO MELO DE SOUSA
Matrícula: 5920102/2– AGENTE PENITENCIÁRIO
- Término de Vínculo: 27/03/2023
Motivo: DISTRATO UNILATERAL
Servidor Temporário: LEILA MARTINS DE SOUSA
Matrícula: 5937926/1– AGENTE PENITENCIÁRIO
- Término de Vínculo: 27/03/2023
Motivo: DISTRATO UNILATERAL
Servidor Temporário: MARCELA CRISTINA VIEGAS VAZ
Matrícula: 5934559/2– AGENTE PENITENCIÁRIO
- Término de Vínculo: 27/03/2023
Motivo: DISTRATO UNILATERAL
Servidor Temporário: NUBIA DE NAZARE CARDOSO DE SOUSA
Matrícula: 54180145/1– AGENTE PENITENCIÁRIO
- Término de Vínculo: 27/03/2023
Motivo: DISTRATO UNILATERAL
Servidor Temporário: RONALDO ANTONIO COSTA BERNARDES
Matrícula: 54188165/1– AGENTE PENITENCIÁRIO
- Término de Vínculo: 27/03/2023
Motivo: DISTRATO UNILATERAL
Servidor Temporário: SYLVIA DE OLIVEIRA LIMA
Matrícula: 54181484/1– AGENTE PENITENCIÁRIO

ORDENADOR: MARCO ANTONIO SIROTHEAU CORREA RODRIGUES
Secretário de Estado de Administração Penitenciária

Protocolo: 919681

Documento assinado digitalmente com certificado digital emitido sob
a Infraestrutura de Chaves Públicas - ICP-Brasil, instituída através
de medida provisória nº. 2.200-2. Autoridade Certificadora emissora:
AC Imprensa Oficial SP. A IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO
PARÁ garante a autenticidade deste documento quando visualizado
diretamente no portal www.ioepa.com.br,
segunda-feira, 27 de março de 2023 às 20:40:49.